

Modulo di iscrizione a.s.d. Soft Air River 2.0



Dati del richiedente

Il sottoscritto Sig	, nato a	() il <i>/</i> /
residente in	() in via	nn.
C.A.P Codi	ce Fiscale	
Documento	n° documento	scadenza
telefono	email	
Come hai conosciuto il d	campo? <u>FACEBOOK</u> <u>GOOGLE</u> <u>PASSA</u>	APAROLA INSTAGRAM VOLANTINI NEGOZIO
CHIEDE DI POTER DIVENTARE	ASSOCIATO a.s.d. Softe Air River 2.0	
Dichiara sotto la propria resp	onsabilità:	
1) di essere informato che le A	ASG (armi) di potenza inferiore al Joule riten	nute armi giocattolo, non idonee a recare offesa
alla persona (ex art. 2, 3° com	ma, legge 110/75) dalla Commissione Consu	ultiva Centrale per il Controllo delle Armi
(istituita ex art. 6, legge 110/7	5), i cui proiettili (sfere di materiale plastico	o da 6 millimetri) possono provocare
abrasioni alla pelle o lividi.		
2) di conoscere e approvare p	reventivamente che, per esigenze di gioco,	si potrà trovare nelle seguenti situazioni:
a) giocare in terreno accidenta	ato che comporti la possibilità di: scivolare d	o cadere in buche, fossati, canaletti di scolo di
origine naturale o artificiale, s	civolare a causa di terreno fangoso, ghiaioso	o o di erba bagnata; inciampare in rialzi del
terreno, sassi e pietre nonché	altri detriti che si trovino sul campo, urtare	pietre o sassi a causa di cadute o di
semplici movimenti durante le	e fasi di gioco a causa di propria imprudenza	, negligenza o imperizia.
b) giocare in terreno boschivo	che comportino la possibilità di: urtare pia	nte, cespugli e arbusti, rami, fronde o parte di
essi, inciampare o scivolare a	causa di tronchi, rami o fogliame che si trov	ino al suolo.
c) avere accesso, per motivi d	gioco, a strumenti che comportino la possi	bilità di: urtare, inciampare,
scivolare e cadere da e contro	tali strumenti a causa di propria imprudenz	za, negligenza o imperizia.
Importante:		
Durante tutte le attività è obb	ligatorio ed inderogabile indossare sempre	le protezioni per il viso.

Qualsiasi incidente verificatosi per imprudenza, negligenza o inosservanza di questa regola non può essere imputato all'associazione culturale sportiva Softl Air River 2.0 o al suo presidente.

- Non è consentito lo svolgimento di alcuna attività senza le suddette protezioni.

- Ogni giocatore è responsabile della propria sicurezza.

Dichiara inoltre:

- di aver preso visione e approvato lo statuto sociale ed i regolamenti interni.
- che eventuali danni cagionati a se stessi, a terzi, da terzi e da tutto ciò che accada accidentalmente e non, durante lo svolgimento della attività non possono essere imputati all'associazione culturale e sportiva Soft-Air River o al suo presidente.
- di allegare in originale "certificato di idoneità all'attività sportiva non agonistica (D.M. 28/02/83) della ASL".
- di non aver riportato condanne penali.
- di aver letto ed approvato e sottoscritto l'allegata informativa ai sensi dell'articolo 10 della legge n. 675 del 21/12/1996.

CON LA PRESENTE IL SOTTOSCRITTO SOLLEVA DA OGNI RESPONSABILITA' CIVILE E/O PENALE L'ASSOCIAZIONE SPORTIVADILETTANTISTICA "Softi Air River 2.0" E IL SUO PRESIDENTE DA QUALSIVOGLIA RESPONSABILITA' INERENTE LA PARTECIPAZIONE ALLE ATTIVITA'.

Data	Firma del richiedente	
Dichiarazione dei genitore (da compil	are solo nel caso in cui il richiedente sia minorenne)	
Il sottoscritto	, in q	jualità di PADRE del minore dichiara di
accettare, in base a quanto previsto	dal Codice Civile sull'esercizio della Patria Pode	està, l'iscrizione all'Associazione Softl Air
River 2.0. Documento	n° documento	scadenza
Codicefiscale	Firma	
accettare, in base a quanto previsto	, in, in dal Codice Civile sull'esercizio della Patria Poden° documento	està, l'iscrizione all'Associazione Softl Air
Codice/fiscale	Firma	
riguardano potrebbero essere tr gioco. - Ai fini assicurativi il richiedente dic	ONE DELLE IMMAGINI: Ai sensi dell'art. 1 rattate dall' A.S.D. SOFTAIR RIVER 2.0 pe hiara di aver visionato la possibilità di assicuraz	er sponsorizzare le attività sul campo da
Tessera associativa nr	Scadenza II Pi	residente
a.s.d. Soft Air River 2.0 sede legale:	viale gino cervi 53 Roma 00139	0581 www.softairiver.com